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«Администрация муниципального образования «Пыбьинское»

Балезинского района Удмуртской Республики

«Побья» муниципал кылдытэтлэн администрациез

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  17 09. 2012 г.                                                                                                    № 45
Об  использовании  субсидий на благоустройство

территории  муниципального образования «Пыбьинское»  

                         В соответствии  с  Постановлением  Правительства Удмуртской Республики  № 394 от  03.09.2012 г. «О распределении  субсидий на благоустройство городских и сельских поселений из Фонда софинансирования расходов Удмуртской Республики на 3 квартал 2012 года » и Постановлением администрации МО «Балезинский район» «О распределении  субсидий на благоустройство сельских поселений МО «Балезинский район», выделенные средства в сумме 40 тысяч рублей  использовать на мероприятия согласно  Приложения  № 1   
 Глава  муниципального образования

 «Пыбьинское»                                                                                    А.И.Максимов                                                                                           
Приложение   № 1   к постановлению администрации МО «Пыбьинское» № 45  от 17.09. 2012 года

Перечень мероприятий по организации благоустройства по освоению средств  бюджета УР в пределах доведенных лимитов по муниципальному образованию «Пыбьинское»

	№

п/п


	Наименование мероприятий 

( согласно классификации работ)
	Объемы в 

натуральных

 показателях 
	Потребность  в финансировании 

(Руб.)

	
	
	
	Всего
	в т.ч из 

республиканского бюджета (постановление Правительства УР № 394 от 03.09.2012 г; постановление Администрации МО «Балезинский район» №1210 от 14.09.2012г.) (руб)
	в т.ч.из

бюджета

муницип.

образов.

(руб)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Устройство ямочного ремонта асфальтобетонного покрытия в с.Пыбья, д.Нурызово

	100 кв.м.
	79 879-00
	40 000-00
	39 879-00

	
	И Т О Г О
	
	79 879-00
	40 000 -00
	39 879-00


Глава муниципального образования «Пыбьинское» ______________________   А.И. Максимов          
